Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Молвотицкого сельского поселения

Протокол

заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечения пожарной безопасности

Администрации Молвотицкого сельского поселения

03.04.2014 года                                                            с. Молвотицы

Председатель комиссии: Соловьева Е.В.

Секретарь комиссии:       Козлова А.М.

Присутствовали:

Члены комиссии: Соловьёва Е.В., Козлова А.М., Иванов М.А., Гаврилова Ю.М.,

 Приглашённые: Никитин Н.В. – Глава сельского поселения, Разумова С.И. – служащий сельского поселения, Бозянова И.В. - служащий сельского поселения.

                                      Повестка дня

     1. О подготовке паспортов территорий сельских населённых пунктов.

Слушали:

Заместителя главы Администрации сельского поселения, председателя КПЛЧС и ОПБ. В своём выступлении она сказала, что нужно осуществить паспортизацию сельских населённых пунктов на основании «Методических рекомендаций по разработке паспорта населённого пункта» разработанного Главным управлением МЧС России по Новгородской области.
Выступили:
Никитин Н.В. –Нужно организовать еженедельные заседания рабочей группы, изучить методические рекомендации.
Председатель комиссии:                                   Е.В.Соловьева
Секретарь комиссии:                                         А.М.Козлова